
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №1222/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» 
вересня 2020 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1222/2

022 Дизайн/022.04 Промисловий дизайн Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8214485 663553
Безоглюк Ярослава Ігорівна 054593 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0292286 Інтер’єр  та 
обладнання  

335

2 8320461 663553
Бондарчук Катерина Дмитрівна 031592 E19 27.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0375573 Інтер’єр  та 
обладнання  

312

3 7967532 663553
Васильків Андрій Володимирович 100717 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0055003 Інтер’єр  та 
обладнання  

297,5

4 7432480 663553
Давидченко Катерина Анатоліївна 100720 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0363461 Інтер’єр  та 
обладнання  

259

5 7598134 663553
Кононко Євгенія Олександрівна 114817 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0224952 Інтер’єр  та 
обладнання  

281

1



6 8310495 663553
Лесько Анна Ігорівна 110605 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0173966 Інтер’єр  та 
обладнання  

317

7 7391899 663553
Мамчур Марина Віталіївна 038596 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0192189 Інтер’єр  та 
обладнання  

262

8 7415143 663553
Мікешина Юлія Володимирівна 128270 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0271013 Інтер’єр  та 
обладнання  

334

9 8312723 663553
Опалко Катерина Олександрівна 031589 E19 27.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0195940 Інтер’єр  та 
обладнання  

319

10 7410788 663553
Посунько Антоніна Володимирівна 128275 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0271771 Інтер’єр  та 
обладнання  

353

11 7228420 663553
Посухова Анастасія Русланівна 110296 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0128937 Інтер’єр  та 
обладнання  

321,5

12 7430628 663553
Присяжна Вікторія Олександрівна 054584 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0378734 Інтер’єр  та 
обладнання  

335

13 7420157 663553
Пуліска Анастасія Василівна 128313 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0271868 Інтер’єр  та 
обладнання  

358

14 7237732 663553
Чабай Данило Олександрович 060921 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0322436 Інтер’єр  та 
обладнання  

306,5

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1222/2

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7412974 703961
Когай Божена Юріївна 054596 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0376300 Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

323

2 7971081 703961
Рой Ельдар Андрійович 054601 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0375299 Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

333,5

3 7407526 703961
Тітова Дар`я Євгенівна 054605 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0376607 Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

329

4 7565268 703961
Уманець Дарина Вікторівна 045155 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0360105 Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

321

5 7450963 703961
Чубенко Маргарита Антонівна 073087 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0164144 Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

353,5

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1222/2

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7943258 703962
Дмитрієвцева Олександра Сергіївна 069044 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0334484 Архітектура та 
містобудування

346,5

2 7585813 703962
Загорулько Анастасія Ростиславівна 100691 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0056075 Архітектура та 
містобудування

367

3 7958221 703962
Калашник Катерина Вікторівна 100605 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0010030 Архітектура та 
містобудування

357,5

4 7956511 703962
Красота Владислав Сергійович 100610 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0009935 Архітектура та 
містобудування

332,5

5 7576384 703962
Миронюк Микола Ігорович 100614 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0054706 Архітектура та 
містобудування

363

4



6 7598609 703962
Молошак Святослав Васильович 109948 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0338110 Архітектура та 
містобудування

374

7 7961576 703962
Недоспасова Катерина Вадимівна 100615 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0054665 Архітектура та 
містобудування

362,5

8 8215471 703962
Опанасець Ірина Анатоліївна 119258 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0182350 Архітектура та 
містобудування

364

9 7579074 703962
Ржондковський Гліб Кирилович 100707 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0319636 Архітектура та 
містобудування

338

10 7580880 703962
Рябущенко Алеся Ігорівна 100708 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0168196 Архітектура та 
містобудування

351

11 7575015 703962
Скакун Вікторія Іванівна 109932 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0330395 Архітектура та 
містобудування

367

12 7959904 703962
Соляник Анна Віталіївна 024148 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0076540 Архітектура та 
містобудування

370

13 7587120 703962
Черняк Ірина Андріївна 092366 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0138317 Архітектура та 
містобудування

331

14 7579814 703962
Чеховець Нікіта Андрійович 080407 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0082090 Архітектура та 
містобудування

343

15 7954380 703962
Яценко Софія Андріївна 100715 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0154888 Архітектура та 
містобудування

358

5


